“威海红帆”社会组织为群众办实事公益实践项目

支持社会组织开展“邻里守望”关爱行动申报书

项目类型：

项目名称:

申报单位:

填表日期：

威海市民政局（监制）

填  表  说  明

一、本申报书为项目实施的格式合同，申报单位必须保证其真实性和严肃性。项目一经立项，服务内容即告成立。

二、项目类型按照特殊群体关爱类、创新基层治理类、乡村振兴类分别填写。

三、申报书各项内容按照说明填写，为保证统一规范，请勿对格式进行修改，内容请勿超过要求字数。
四、项目资金的管理和使用。1.项目资金应当用于受益对象和社会服务活动，以受益对象和社会服务活动为基础编列预算，例如，社工服务，应列出服务内容，服务人数，费用明细等。预算的金额和标准应符合实际，并接受第三方审计监督。2.用于项目支出的所有财务单据必须在原件标明  “票据用于xx项目记账或报销用 ”。3.从项目资金中提取管理费用，不得列支固定资产购置（如电脑、办公桌椅等硬件支出），不得列支其他与项目无关的支出。4、申报书中“服务类、督导类、宣传类、行政类”四类支出应注明数量及单价明细，其他类为不可预计费用（可以含税金）但不超过项目总额的5%。5.所列支出成本是否合理、节约，将作为项目评审的重要指标之一。如专职工作人员或志愿者服务补贴（含交通、误餐费等）不超过40元/次；

五、项目实施活动管理。1.社会组织需提交所有服务活动的直接服务对象清单及联系方式，便于将满意度检测纳入评估环节。2.项目活动确需培训的，要严格按照各级财政部门制定的费用标准执行，应当列出培训专家级别、培训天数、人数，保留培训通知、课程设置、会场照片、签到表、发票、消费明细等备查。

六、项目申报单位需提交签字盖章的纸质文件（一式5份）。

七、本申报书由威海市民政局社会组织管理局负责监制并解释。

申  请  表

	项目名称

	申报单位

	统一社会信用代码

	成立时间

	是否成立党组织

	通讯地址

	曾获何种奖励

	评估等级
	（   ）年（   ）A

	户    名

	开户账号

	开 户 行

	申请金额

（万元）

	项目周期
	2021年7月—2022年3月

	姓    名
	职    务
	联系电话
	电子邮箱

	项目负责人

	项目联系人

	资

金

来

源
	资金种类
	金额（万元）

	申请资助资金

	自筹资金

	合  计

	申

报

资

金

预

算

支

出

明

细
	支出明细（仅列支申请资助资金）
	金额（万元）

	项目支出（直接用于受益对象和社会服务活动的预算）

镇街社区社会组织联合会、镇街社会组织服务中心支出比例可结合实际适当调整

	（1）服务类支出（60%）

	（2）督导类支出（10%）

	（3）行政类支出（15%）

	（4）宣传类支出（10%）

	（5）其他类支出（5%）

	合 计（万元）

	申报单位
	我单位保证项目申报材料真实、合法、有效，已制定项目实施计划、方案，确保项目如期完成。按照法律、法规有关规定，接受项目监管、审计和评估，并承担相应责任。

法定代表人（负责人）签字：                    （社会组织盖章）

年   月    日

	初审意见
	经审核通过，现予以上报。

（区市民政部门盖章）

年   月    日

	审批意见
	经评审通过，现予以立项，立项资金为        万元。

（威海市民政局盖章）

年   月    日

申  请  书
项目名称

项目类型

三、项目介绍

（一）项目背景分析。背景情况，现状，存在的问题等，证明该需求或问题是有效的、迫切的、必要的（300字以内）。

（二）项目简要概述。项目实施地域/范围、服务对象界定、直接服务人数、服务内容、形式及具体措施等（500字以内）。

（三）项目创新做法及实施方案。项目的总体目标和阶段性目标，及目标实现的清晰推进计划，包括活动时间、地点、主题、参与对象、参与人数、活动负责人等（600字以内）。

四、团队背景

包括运作团队的人员构成、文化程度、专业技能、执业资格、项目执行经验、执行优势等（300字以内）。

五、运作能力
包括申报单位相关领域的专业资质、在申请项目领域方面发挥的作用和已有经验、品牌项目、荣誉声誉（300字以内）。

六、项目预期成效

项目拟解决的问题、产出的成果、受益人数、社会效益与影响等（600字以内）。

PAGE